
 

 

        Rokiškio rajono savivaldybės 

           tarybos 2015 m. vasario 27 d.  

        sprendimu Nr. TS-43 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR JOS 

KONTROLĖS KOMISIJOS 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. KOMISIJOS SUDĖTIS 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos ir jos kontrolės komisija sudaryta 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-45. Komisiją sudaro 

6 nariai: 

 komisijos pirmininkė – Rūta Dilienė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėjos pavaduotoja; 

 komisijos sekretorius – Arūnas Krasauskas, Rokiškio miesto seniūnas; 

 komisijos nariai: 

 Zinaida Timofejeva, savivaldybės tarybos narė; 

 Tadas Barauskas, savivaldybės tarybos narys; 

 Arvydas Dagys, savivaldybės tarybos narys. 

 Komisijos tikslus, uždavinius, įgaliojimus, darbo tvarką ir kitus su Komisijos veikla 

susijusius klausimus reglamentuoja Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos ir jos 

kontrolės komisijos veiklos nuostatai, patvirtinti savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 31 d. 

sprendimu Nr. TS-186. 

 Komisijos tikslas yra vykdyti savivaldybės korupcijos prevencijos politiką, plėtoti 

prevencijos priemonių sistemą, skatinti savivaldybės bendradarbiavimą su visuomene, žiniasklaida, 

nevyriausybinėmis organizacijomis ir kitais asmenimis korupcijos prevencijos srityje. 

 

II. KOMISIJOS VEIKLA 

 

 Komisija savo veikloje vadovavosi Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 

2014–2015 metų programa, patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. 

sprendimu Nr. TS-45, Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos ir jos kontrolės 

komisijos nuostatais, patvirtintais 2014 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-186. 

 Pagrindinė Komisijos veiklos forma yra posėdžiai. Ataskaitiniu laikotarpiu buvo sušaukti 3 

komisijos posėdžiai, juose svarstyta 10 klausimų. Svarstyti klausimai : 

 

Klausimai Komisijos išvados, priemonės, rezultatai 

2014-11-05 posėdyje svarstyta: 

Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo 2014 

metų priemonių plano vykdymo kontrolė. 

 

 

 

Dėl tarybos sprendimų projektų vertinimo 

antikorupciniu požiūriu metodikos taikymo.  

 

 

 

 

 

 

Komisija kontroliuoja korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių planą, todėl 

nuspręsta pasiskirstyti atskiras programos 

priemones, patikrinti ar jos vykdomos, kaip 

vykdomos ir surinkus visą informaciją sekantį 

posėdį rinktis su išvadomis. 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014-03-12 

nutarimu Nr. 243 patvirtintos „Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklės“. 

Konstatuota, kad pasikeitus teisiniam 

reguliavimui, turi būti panaikintas Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013-09-27 

sprendimas Nr. TS-12.220, remiantis LR 

Vyriausybės 2014-03-12 nutarimu Nr. 243 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiti klausimai. Gautas STT Panevėžio valdybos 

raštas dėl Tarptautinės antikorupcijos dienos – 

gruodžio 9 d. – paminėjimo švietimo įstaigose. 

patvirtintų „Teisės aktų projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių“ 3.3. punktas numato, 

kad teisės akto projekto vertintojas 

antikorupciniu požiūriu – valstybės ar 

savivaldybės įstaigos darbuotojas, padalinys, 

kuriam įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens yra 

pavesta vykdyti teisės aktų projektų 

antikorupcinį vertinimą. 

2014-11-11 pateikta rekomendacija Nr. GD-

2684  savivaldybės merui bei administracijos 

direktoriui dėl nustatytų trūkumų pašalinimo.  

2014-11-28 Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. TS-214, pripažintas 

netekusiu galios 2013-09-27 tarybos sprendimas 

Nr. TS-12.220, kuriuo buvo patvirtinta 

savivaldybės teisės aktų ar jų projektų 

antikorupcinio vertinimo metodika. 

2014-12-09 Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AV-

949 paskirtas teisės aktų projektų vertintojas 

antikorupciniu požiūriu. 

 

Informacija perduota Švietimo skyriaus vedėjui 

Aurimui Laužadžiui. 

2014-12-10 posėdyje svarstyta: 

Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo 2014 

metų priemonių plano vykdymo išvados. 

 

 

Dėl korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo problematikos savivaldybei 

pavaldžiose įstaigose/įmonėse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nustatyta, kad korupcijos prevencijos priemonių 

planas vykdomas iš dalies. 

2015-01-21 pateikta rekomendacija Nr. GD-150  

savivaldybės merui bei administracijos 

direktoriui dėl nustatytų trūkumų pašalinimo.  

 

Nutarta kreiptis į savivaldybės biudžetines, 

viešąsias įstaigas ir akcines bendroves su 

prašymu pateikti informaciją kaip šiose įstaigose 

įgyvendinamas Korupcijos prevencijos 

įstatymas. (Komisijos 2015-01-12 raštas 

įstaigoms SD-5.38-47)  

Gauti duomenys: UAB Rokiškio autobusų 

parkas, UAB „Rokiškio komunalininkas“, UAB 

„Butų ūkis, UAB „Rokiškio vandenys“, VŠĮ 

Juodupės komunalinis ūkis, Rokiškio psichikos 

sveikatos centras informacijos nepateikė. 

Rokiškio socialinės paramos centras – gautas 

raštas, korupcijos prevencija nevykdoma. 

Rokiškio sporto ir kultūros centras, VŠĮ 

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centras, VŠĮ Rokiškio ligoninė, Rokiškio rajono 

savivaldybė visuomenės sveikatos biuras – 

paskirti atsakingi asmenys, patvirtinta 

korupcijos prevencijos programa, patvirtintas 

korupcijos prevencijos priemonių planas. 

Rokiškio kultūros centras – paskirtas atsakingas 

asmuo už korupcijos prevenciją. 



 

 

 

Kiti klausimai. Korupcijos pasireiškimo 

tikimybė detaliųjų planų rengimo procese. 

 

Kreiptasi į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorių bei Rokiškio rajono 

merą dėl detaliųjų planų rengimo proceso 

teisėtumo ir skaidrumo užtikrinimo. 

Gautas atsakymas, kad savivaldybės 2014 m. 

detaliųjų planų rengimui buvo numatyta 30 

tūkst., 2015 m. biudžete bus skirta 40 tūkst. 

detaliesiems planams rengti. 

2015-02-05 posėdyje svarstyta: 

Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos ir jos kontrolės komisijos veiklos 

ataskaitos svarstymas. 

 

Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo 2014 

metų priemonių plano ataskaitos svarstymas. 

 

 

Dėl rekomendacijos administracijai - ruošti 

Rokiškio r. savivaldybės tarybos sprendimą 

dėl korupcijos prevencijos įstatymo nuostatų 

įgyvendinimo savivaldybės įstaigose, įmonėse. 

 

 

 

 

 

 

 

Kiti klausimai. 

Informacija dėl balandžio mėn. 

organizuojamų mokymų korupcijos 

prevencijos tematika. 

 

 

 

  

Dėl nacionalinės kovos su korupcija 2011-

2014 priemonių plano vykdymo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos 

Pritarta komisijos veiklos ataskaitai ir nuspręsta 

ją teikti tvirtinti savivaldybės tarybai.  

 

 

 

Pritarta Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo 2014 metų 

priemonių plano ataskaitai ir nuspręsta ją teikti 

tvirtinti savivaldybės tarybai. 

 

Atsižvelgiant į gautus duomenys ir nustačius, 

kad korupcijos prevencijos įstatymo nuostatos 

nėra tinkamai vykdomos nuspręsta teikti 

rekomendacija administracijai ruošti Rokiškio r. 

savivaldybės tarybos sprendimą dėl įpareigojimo 

savivaldybės biudžetinių, viešųjų įstaigų 

savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovus 

savo vadovaujamose įstaigose, įmonėse vykdyti 

korupcijos prevenciją ir jos kontrolę arba įgalioti 

tai atlikti kitus įstaigų, įmonių darbuotojus.  

Komisijos 2015-02-18 rekomendacija Nr. GD- 

 

Nutarta informuoti savivaldybės administraciją 

apie balandžio mėn. vyksiančius mokymus 

korupcijos prevencijos tema ir kviesti į juos 

savivaldybės administracijos darbuotojus bei 

savivaldybės biudžetinių, viešųjų įstaigų, 

savivaldybės kontroliuojamų įstaigų vadovus. 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Seimo 

2011 m. birželio 16 d. nutarimu Nr. XI-1457 

patvirtinta nacionalinės kovos su korupcija 

2011–2014 programa savivaldybė yra atsakinga 

už plane numatytos priemonės 7.4. 

(interaktyvios vaikų priėmimo į ikimokyklinio 

ugdymo įstaigas įdiegimą savivaldybės 

tinklalapyje) vykdymą. Priemonė nevykdoma 

(administracijos raštas - nėra poreikio, kadangi 

visi norintys patenka į ikimokyklinio ugdymo 

įstaigas, lėšų nenumatyta 2015 m. savivaldybės 

biudžete). 

 

Nuspręsta pradėti rengti Rokiškio rajono 



 

 

prevencijos programos įgyvendinimo plano 

2015 metams. 

savivaldybės korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo plano 2015 metams bei teikti jį 

tvirtinti savivaldybės tarybai kovo mėn. 

III. APIBENDRINIMAI IR REKOMENDACIJOS 

Ataskaitiniu laikotarpiu komisija negavo nei vieno pranešimo dėl galimų korupcijos 

apraiškų.  

Korupcijos prevencijos ir jos kontrolės komisijos veikla remiasi nuostata, kad sėkminga 

kova su korupcija įmanoma derinant prevencines ir šviečiamąsias priemones, todėl 2015 m. 

laikotarpiu savivaldybės antikorupcinė politika turėtų būti daugiau švietėjiška, pagrįsta tyrimais, 

ryšiais su visuomene ir apimti tokias veiklas kaip: 

    seminarai tarybos nariams ir administracijos darbuotojams;  

    siekiant antikorupciniu požiūriu įvertinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

teikiamų paslaugų kokybę, išsiaiškinti gyventojų nuomonę pildant anonimines anketas ir 

apibendrinant jų rezultatus. 

 Problemos: 

 1. Visuomenės požiūrio į korupciją prieštaringumas, pakantumas korupcijai ir 

nepakankamas aktyvumas antikorupcinėje veikloje.  

 2. Savivaldybių antikorupcijos komisijų veikla nėra pakankamai aiškiai reglamentuota 

Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

Rekomendacijos: 

1. Savivaldybės tarybos deleguoti korupcijos prevencijos ir jos kontrolės komisijos 

nariai dėl tiesioginių pareigų vykdymo neturi galimybės pakankamai laiko skirti giliam, išsamiam ir 

profesionaliam korupcijos apraiškų tyrimui. Vykdant korupcijos prevenciją bei siekiant efektyvių 

korupcijos prevencijos rezultatų, priemonių plano įvykdymo, jo vykdymo kontrolės, reikėtų nuolat 

analizuoti ir vertinti savivaldybės administracijos, savivaldybės tarybos, kitų savivaldybės įstaigų 

veiklą, jų priimamus sprendimus ir tuo pagrindu daryti išvadas, siūlyti sprendimo būdus ir 

priemones, tikslinga komisiją formuoti iš didesnio narių skaičiaus, į Korupcijos prevencijos ir jos 

kontrolės komisiją deleguoti ne tik savivaldybės administracijos darbuotojus ar tarybos narius, bet ir 

visuomenės atstovus.  

2. Patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2014–2015 metų 

programą, naujai suformuotai komisijai, tikslinga peržiūrėti ir esant reikalui papildyti. 

Komisija pagal kompetenciją siekia tinkamai užbaigti rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos 2014–2015 metų programos įgyvendinimą, ruošia naują Rokiškio rajono savivaldybės 

korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planą 2015 metams, siekdama 

Komisijai iškeltų tikslų – vykdyti savivaldybės korupcijos prevencijos politiką, plėtoti prevencijos 

priemonių sistemą.  

Komisijos pirmininkė                       Rūta Dilienė   

  

 



 

 

                                                                                                                                                                                    PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2015 m. vasario 27 d.  

 sprendimu Nr. TS- 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2014 METŲ PRIEMONIŲ 

PLANO ATASKAITA 

 

I. Priemonės, užtikrinančios korupcijos atsiradimo sąlygų šalinimą, veiksmingą korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą 

Eil.

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Atsakingi 

asmenys 

Įvykdymo 

terminai 

Įvykdymo rezultatai Komisijos veiksmai Rezultatai  

1. Atnaujinti informaciją 

internetiniame 

savivaldybės 

tinklalapyje apie 

korupcijos prevenciją 

Ūkio 

tarnyba 

2014 m. I 

ketv. 

Neįvykdyta. Internetinėje svetainėje 

pateikta informacija yra neaktuali: 

Rokiškio rajono savivaldybės teisės aktų 

ar jų projektų antikorupcinio vertinimo 

metodika yra negaliojanti, panaikinta 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2014-11-28 sprendimu. Taip pat 

patalpinta neatnaujinta informacija, 

Ataskaita apie programos įgyvendinimą 

už 2012 metus, Korupcijos prevencijos 

programa 2012–2013 metams, 

Korupcijos prevencijos priemonių 

planas 2013 metams. 

2015-01-20 pateiktas raštas 

Rokiškio r. sav. merui, Rokiškio 

r. sav. administracijos 

direktoriui, užtikrinti griežtą ir 

savalaikę priemonių plano 

kontrolę ir iki vasario 10 d. 

informuoti komisiją apie 

priemonės tinkamą įvykdymą. 

Įvykdyta 2015-

02-05 

2. Internete skelbti 

informaciją apie 

prekių, paslaugų ir 

darbų viešųjų pirkimų, 

vykdomų atviro ar 

supaprastinto atviro 

konkurso būdu, 

pradžią, sudarytas 

sutartis, privatizavimo 

konkursų programas ir 

rezultatus. 

Turto 

valdymo ir 

viešųjų 

pirkimų 

skyrius 

Nuolat Dalinai vykdoma. Nuo 2014-01-01 iki 

2014-12-01 įskaitytinai atviro konkurso 

būdu įvykdyta 10 viešųjų pirkimų, o 

supaprastinto atviro konkurso būdu – 29 

viešieji pirkimai, nurodyta pirkimų 

pradžia, tačiau nėra pateiktos sudarytos 

sutartys, kaip to reikalauja 2-oji 

priemonė.  

Savivaldybės interneto svetainėje 

adresu: 

http://www.rokiskis.lt./lt/privatizuojami

-objektai.html informacijos už 2014 m. 

nėra. 

 

2015-01-20 pateiktas raštas 

Rokiškio r. sav. merui, Rokiškio 

r. sav. administracijos 

direktoriui, užtikrinti griežtą ir 

savalaikę priemonių plano 

kontrolę ir iki vasario 10 d. 

informuoti komisiją apie 

priemonės tinkamą įvykdymą. 

Vykdoma iš 

dalies 

 

 

http://www.rokiskis.lt/download/13822/2013-09-27%20ts-12.220%20priedas.pdf
http://www.rokiskis.lt/download/13822/2013-09-27%20ts-12.220%20priedas.pdf
http://www.rokiskis.lt/download/13822/2013-09-27%20ts-12.220%20priedas.pdf
http://www.rokiskis.lt/download/8747/ataskaita%20apie%20programos%20igyvendinima%202012%20m..doc
http://www.rokiskis.lt/download/8748/korupcijos%20prevencijos%20programa.doc
http://www.rokiskis.lt/download/8748/korupcijos%20prevencijos%20programa.doc
http://www.rokiskis.lt/download/8749/korupcijos%20prevencijos%20priemoniu%20planas%202013%20m..doc
http://www.rokiskis.lt/download/8749/korupcijos%20prevencijos%20priemoniu%20planas%202013%20m..doc
http://www.rokiskis.lt./lt/privatizuojami-objektai.html
http://www.rokiskis.lt./lt/privatizuojami-objektai.html


 

 

 

 

3. Užtikrinti 

savivaldybės biudžeto 

lėšų panaudojimo 

metinės ataskaitos 

viešą paskelbimą 

Finansų ir 

Centralizu

otos 

buhalterin

ės 

apskaitos 

skyriai 

2014 m. II 

ketv. 
Įvykdyta. 

Savivaldybės biudžeto lėšų 

panaudojimo metinės ataskaitos 

paskelbtos savivaldybės internetiniame 

tinklalapyje. 

-  

4. Organizuoti 

bendravimo su 

klientais įgūdžių 

tobulinimo mokymus 

savivaldybės 

administracijos 

darbuotojams. 

Juridinis ir 

personalo 

skyrius 

2014 m. I–

IV ketv. 
Įvykdyta. 

2014m. I–IV ketv. organizuoti mokymai 

temomis: „Bendravimo menas“, 

„Konfliktų, streso valdymas ir jų 

sprendimo būdai“, „Žmogiškieji 

santykiai organizacijoje“, „Valstybės 

tarnautojų etiketas“. 

-  

5. Nustatyti korupcijos 

pasireiškimo tikimybę 

viename iš 

savivaldybės 

administracijos 

struktūrinių padalinių. 

Centralizu

otas 

vidaus 

audito 

skyrius 

2014 m. III 

m.  
Įvykdyta. 

Centralizuotas vidaus audito skyrius 

atliko korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymą Turto valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyriuje – licencijų ir leidimų 

išdavimo srityje. 

Nustatyta, kad rizika, susijusi su 

korupcijos pasireiškimu išduodant 

leidimus ir licencijas yra valdoma, 

didelės korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nėra. Siekiant sumažinti 

korupcijos apraiškų galimybę tikslinga 

vykdyti teisės aktų projektų (ir teisės 

aktų) vertinimą antikorupciniu požiūriu.  

  

 

  



 

 

I. Priemonės administravimo procedūrų skaidrumui užtikrinti 

 

Eil.

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Atsakingi 

asmenys 

Įvykdymo 

terminai 

Įvykdymo rezultatai Komisijos veiksmai Įvykdymo 

rezultatas  

6. Peržiūrėti 

savivaldybės 

administracijos 

struktūrinių padalinių 

nuostatus, aiškiai 

apibrėžiant vykdomas 

funkcijas 

Administr

acijos 

skyrių 

vedėjai, 

seniūnijų 

seniūnai 

2014 m. III 

ketv. 
Iš dalies įvykdyta. 

Beveik visuose padalinių nuostatuose 

aiškiai apibrėžtos vykdomos funkcijos, 

tačiau Strateginio planavimo ir 

investicijų, Švietimo, Kanceliarijos 

skyriams rekomenduotina peržiūrėti 

savo veiklos nuostatus ir aiškiai išskirti 

skyrių uždavinius, vykdomas funkcijas, 

skyriaus veiklos organizavimą. Visų 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos filialų – seniūnijų 

veiklos nuostatai neatitinka Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

nuostatų. Įsigaliojus šio įstatymo 

pakeitimams turi būti koreguojami ir 

seniūnijų veiklos nuostatai, tam, kad jie 

atitiktų LR Vietos savivaldos įstatymo 

nuostatas, reglamentuojančias seniūno 

bei seniūnijų veiklą. 

2015-01-20 pateiktas raštas 

Rokiškio r. sav. merui, Rokiškio 

r. sav. administracijos 

direktoriui, užtikrinti griežtą ir 

savalaikę priemonių plano 

kontrolę ir iki vasario 10 d. 

informuoti komisiją apie 

priemonės tinkamą įvykdymą. 

Iš dalies 

įvykdyta 

7. Užtikrinti valstybės 

tarnautojų pareigybių 

aprašymuose aiškų 

vykdomų funkcijų 

apibrėžtumą. 

Administr

acijos 

skyrių 

vedėjai, 

seniūnijų 

seniūnai 

2014 m. III 

ketv. 

Iš dalies įvykdyta. Peržiūrėjus 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų darbo sutartis pareigybės 

aprašymus nustatyta:  

Ūkio tarnybos (vairuotojų, suvirintojo-

santechniko, elektriko, valytojų, sargo); 

Vyresniojo specialisto civilinei saugai ir 

mobilizacijai; 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus ( buhalterių); 

Finansų skyriaus (vedėjos, 

pavaduotojos, vyr. specialistės); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

2015-01-20 pateiktas raštas 

Rokiškio r. sav. merui, Rokiškio 

r .sav. administracijos 

direktoriui, užtikrinti griežtą ir 

savalaikę priemonių plano 

kontrolę ir iki vasario 10 d. 

informuoti komisiją apie 

priemonės tinkamą įvykdymą. 

Iš dalies 

įvykdyta 



 

 

(vyr. specialistės (savivaldybės 

gydytojos); 

Švietimo skyriaus (skyriaus vedėjo, vyr. 

specialistų); 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus 

(vedėjo); 

pareigybių aprašymai neatitinka 

Lietuvos Respublikos vyriausybės 2002 

m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 685 

(2008-04-24 nutarimas Nr. 356 nauja 

redakcija), patvirtintų Valstybės 

tarnautojų pareigybių aprašymo ir 

vertinimo metodikos. 

8. Siekti, kad iš 

savivaldybės lėšų 

finansuojamus 

projektus vertintų 

nepriklausomi 

vertintojai 

(nedalyvautų 

suinteresuoti 

asmenys). 

Savivaldy

bės 

administra

cijos 

skyriai 

Nuolat Neįvykdyta. 

Rokiškio rajono savivaldybė kasmet 

finansuoja nevyriausybinių organizacijų 

programas ir jų teikiamus projektus. 

Komisija, sudaryta 2012 m. kovo 29 d. 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu 

Nr. AV-306 nagrinėja pateiktus 

projektus ir paskirsto lėšas. Komisijos 

darbe dalyvauja savivaldybės 

administracijos darbuotojai, rajono 

bendruomenių asociacijos prezidentė 

Danutė Kirstukienė, Kūno kultūros ir 

sporto centro direktorius Augutis 

Kriukelis bei rajono vietos veiklos 

grupės projekto vadovė Raimonda 

Stankevičiūtė-Vilimienė. Manytina, kad 

būtina peržiūrėti komisijos sudėtį, 

kadangi komisijos sudėtis sudaro 

prielaidas korupcijai, kadangi lėšų 

skirstyme dalyvauja / gali dalyvauti 

patys projektų rengėjai. Komisijos 

nuomone, Danutė Kirstukienė, kaip 

rajono bendruomenių asociacijos 

2015-01-20 pateiktas raštas 

Rokiškio r. sav. merui, Rokiškio 

r. sav. administracijos 

direktoriui, užtikrinti griežtą ir 

savalaikę priemonės plano 

kontrolę ir iki vasario 10 d. 

informuoti komisiją apie 

priemonės tinkamą įvykdymą. 

Įvykdyta 2015-

02-12 



 

 

prezidentė, neturėtų dalyvauti komisijos 

darbe. 
 

II. Priemonės Savivaldybės veiklos viešumui didinti 

 

Eil.

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Atsakingi 

asmenys 

Įvykdymo 

terminai 

Įvykdymo rezultatai Komisijos veiksmai Įvykdymo 

rezultatas 

2015-02-10 

9. Siekiant įtraukti 

visuomenę į 

korupcijos prevenciją, 

skelbti informaciją 

apie paaiškėjusius 

faktus, korupcijos žalą 

Savivaldybės 

administracijos 

internetiniame 

puslapyje. 

Kanceliarij

os skyrius 

Nuolat Įvykdyta. 

Per 2014 m. nėra gautos informacijos 

apie paaiškėjusius faktus, korupcijos 

žalą. 

-  

10. Organizuoti švietimo 

sistemoje konkursus 

antikorupcine tema. 

Švietimo 

skyrius 

Mokslo 

metais 
Neįvykdyta/nevykdoma. 

2014-11-05 Švietimo skyriui buvo 

persiųsta informacija dėl Tarptautinės 

antikorupcijos dienos minėjimo, 

renginių šia tematiką organizavimą 

vyresniųjų klasių moksleiviams. 

Komisija nėra gavusi duomenų, kad 

mokyklos organizuoja konkursus 

antikorupcine tema. 

2015-01-20 pateiktas raštas 

Rokiškio r. sav. merui, Rokiškio 

r. sav. administracijos 

direktoriui, užtikrinti griežtą ir 

savalaikę priemonės plano 

kontrolę ir iki vasario 10 d. 

informuoti komisiją apie 

priemonės tinkamą įvykdymą. 

Neįvykdyta 



 

 

11.  Siekiant įtraukti 

visuomenę į 

korupcijos prevenciją, 

skelbti LR Seimo 

kontrolieriaus išvadas 

dėl savivaldybės 

tarnautojų ar 

darbuotojų tarnybinės 

veiklos pagal piliečių 

skundus 

Kanceliarij

os skyrius 

Nuolat Įvykdyta. 

Per 2014 m. nėra gauta LR Seimo 

kontrolieriaus išvadų dėl savivaldybės 

tarnautojų ar darbuotojų tarnybinės 

veiklos pagal piliečių skundus. 

-  

 

Remiantis Savivaldybės administracijos 2014–2015 m. duomenimis dėl korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo analizės, darytina išvada, 

kad dauguma numatytų antikorupcinių priemonių buvo visiškai įgyvendintos arba įgyvendintos iš dalies. 
 

                      

 

          

 Komisijos pirmininkė                                                              Rūta Dilienė 

 

 



 

 

 

 


